Página 1 de 2

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/22

INCLUSÃO DE INSCRIÇÕES “DEFERIDAS” PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM’

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da
Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01 e por meio do

Departamento Municipal de Administração, TORNA PÚBLICO o Edital de Inclusão de candidatos com

INSCRIÇÕES DEFERIDAS aptos a realizar prova escrita, para contratação de ‘TÉCNICO EM

ENFERMAGEM’, estando em conformidade com o disposto no  Cláusula III - item 4, do Edital de

Abertura do Processo Seletivo nº 005/22, conforme Edital publicado no dia 03/11/2022 – Edição

1735 – pg.02/07.

Foram INDEFERIDAS as inscrições enviadas fora do prazo,

com ausência da documentação exigida ou documentações ilegíveis, conforme disposto no item 2 –

Clausula II – DAS INSCRIÇÕES, do Edital nº 005/2022.

Cajati, 04 de novembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

Página 2 de 2

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/22

INCLUSÃO DE INSCRIÇÕES “DEFERIDAS” PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM’

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS INCLUSOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME RG

ANNA MEL BELTRAME KIERME 53.517.221-7

CARLA NUNES FRANCIELE DA COSTA 45.739.548-5

CARLOS ALBERTO DOMINGUES 32.980.832-1

EDIRCE FERREIRA SOARES DE SOUZA 24.206.946-0

ELAINE BENTO ROSA DA SILVA 42.377.485-2

ISABELA VEIGA DE OLIVEIRA 57.823.172-4

JOSE RONALDO DE PAULA LOPES 34.437.751-9

KARINA CARDOSO MARTINS 45.845.395-X

LIAMARA LUCIA DIAS RACHEL 53.455.803-3

NATHALY DA SILVA LAVALL 57.748.486-2

RENATA CAMILA GUILHERME LOBO 12.962.888-0

RUANA LISBOA FAUSTINO 58.730.193-2

WINDERSON DE OLIVEIRA 43.325.848-9